— 1—

粤交水〔2018〕280 号

广东省交通运输厅关于印发大宗货物绿色运输
北江示范项目专项资金管理办法的通知

清远、韶关市交通运输局，省航道事务中心：

为加快推进大宗货物绿色运输北江示范项目建设，提高示范

项目专项资金使用效率，根据《厅长办公会议纪要》（省交通运输

厅工作会议纪要〔2014〕61号）要求，厅研究制定了《大宗货物

绿色运输北江示范项目专项资金管理办法》，现印发给你们，请遵

照执行。

                                  广东省交通运输厅

                                  2018 年 3月 23日

 — 2—

公开方式：依申请公开

抄送：交通运输部水运局。

广东省交通运输厅办公室         2018 年 3月 23日印发

		2018-03-26T11:21:41+0800
	张军